
2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ  

BAŞVURUSUNDA BULUNACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik Madde 11/8’de “ Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan 

yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş için ilgili yükseköğretim kurumunun yapacağı 

yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı olmak ya da ulusal veya uluslararası geçerliliği olan 

yabancı dil sınavlarından ilgili yükseköğretim kurumunun belirlediği başarı düzeyinde bir 

puanı başvuru sırasında belgelemek şarttır.” denilmektedir. 

Bu kapsamda Üniversitemizde eğitim dili %30 İngilizce ve %100 İngilizce olan 

programlara 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Kurumlararası Yatay Geçiş Başvurusunda 

bulunacak öğrencilerin Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından                

17-18 Haziran 2015 tarihlerinde  yapılacak olan  Yabancı Dil Muafiyet Sınavına (YDMS) 

girerek en az 70  puan almaları gerekmektedir. 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, 

Tıp Fakültesi Tıp (İngilizce) ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji (İngilizce) 

programlarına Kurumlararası Yatay Geçiş başvurusunda bulunan öğrencinin eğitim gördüğü 

üniversitenin eğitim dilinin %100 İngilizce olduğunun ÖSYM Kılavuzunda belirtilmesi 

gerekmektedir. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih (%30 İngilizce) ve Hukuk Fakültesi Hukuk 

(%30 İngilizce) programlarına Kurumlararası Yatay Geçiş başvurusunda bulunan öğrencinin 

eğitim gördüğü üniversitenin eğitim dilinin en az %30 İngilizce olduğunun ÖSYM 

Kılavuzunda belirtilmesi gerekmektedir.  

Ayrıca öğrenciler bulunduğu programda hazırlık sınıfını başarı ile tamamlamış olsalar 

dahi Üniversitemiz Yabancı Dil Muafiyet Sınavına (YDMS) girmeleri gerekmektedir. 

Uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınavlarının Üniversitemiz Senatosu tarafından 

kabul edilen YBU İngilizce Muafiyet Sınavı eşdeğerlilik ve muafiyet puanları Ek’te 

sunulmuştur. Uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınav sonuç belgesine sahip olan 

öğrenciler Kurumlararası Yatay Geçiş başvurusu esnasında İngilizce sınav sonuç belgelerini 

belgelemeleri gerekmektedir. 

Üniversitemiz 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Kurumlararası Yatay Geçiş Esasları 

ilerleyen tarihlerde açıklanacaktır.  

 

 

NOT: Yabancı Dil Muafiyet Sınavı (YDMS) başvuru formları Üniversitemiz Yabancı Diller 

Yüksekokulu web sayfasında yayınlanacaktır. 

YDMS BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ 

 

Başvuru Tarihleri 

 

08 -12 Haziran 2015 

 

Sınav Tarihleri 

 

17-18 Haziran 2015 


